Produkt

BVB ID 82942 Typ av produkt Vara
BSAB- Z - Diverse tatningar, kompletteringar, Anvandningsomrade Utomhus
kod(er) infastningar o d

BK04-kod(er) 01502 Formbyggnadsmaterial Leverantor Eurospacers AB

Totalt

Accepteras

sesess BREEAM'SE
MILJO
BYGGNAD

Valvdistans Allround,
Valvdistans Original,
Valvdistans Praxi, Valvdistans
Universal, Valvdistans Disa
och Kryssdistans Cross

Publicerad 2023-07-06

Produkter for distansering av armering vid betonggjutning.
Valvdistans Allround - En mycket stabil vagg- och valvdistans
som klarar hogt stallda krav, bade pa byggplatser och
betongelementfabriker. For jarn upp till 20 mm. Valvdistans
Original - Armeringskloss for jarn upp till 12 mm diameter och
tackskikt fran 10 till 45 mm. Framst avsedd for lattare
armering. Valvdistans Praxi - Armeringskloss for jarn upp till
20 mm diameter. Sarskilt lamplig vid tung belastning.
Valvdistans Universal - Denna valvdistans anvands framst for
mindre...

Innehall Livscykel

Accepteras Accepteras

Produktdata

Innehallsredovisning

Produktens totala vikt: 6g



Produkten omfattar féljande listningar

Riskminskningsamne

Innehallsredovisning

Mangdi Mangd i

Komponent/Amne komponenprodukt CAS EG Legering
Marlex HMN
6060UV - 98.5 - - -

Polyethylene

L polvetvien 995X 97,5155 25213- 607-647-
Y <100% x<98,5%02-9 3

Nexam Chemical
PE 3001 L Ljusgra- 1.5 - - -
PE MB

L Polygtylen, PE,50§X 0,75<x 9002-88-
densitet (HDPE_g 50, <0,9% 4 ) )

densitet (LDPE
linjar
lagdensitetspo

Ly Titandioxid
’ 13463- 236-675-
Titanium 45%  0,675% o463~ 236675

67-7 5
Oxide, TiO2,
C.l. Pigment
White 6

Nexam Chemical
PE 2005 L Vit PE - 1.5 - - i
MB

L Polyetylen, PE.so<x  0,75<x 9002-88-
densitet (HDPE_ghor <099 4 i i
densitet (LDPE;
linjar
lagdensitetspo

Ly Titandioxid
! 13463- 236-675-
H . 0, 0 -
Titanium 50% 0,75% 67-7 5
Oxide, TiO2,
C.I. Pigment

White 6

H-

. Egenklassificer
angivelse

H35%
Riskmin -
sknings
amne

H35%
Riskmin -
sknings
amne



Nexam Chemical
PE 2801 L Svart - 1.5 - - - - ,
PE MB

L Polyetylen, PE.so<x  0,75<x 9002-88-
densitet (HDPE_ o, <0,9% 4 )
densitet (LDPE
linjar
lagdensitetspo

Bedomning
Totalt
undefined
Accepteras
Innehall
Accepteras

0. Innehallsdeklaration

Leverantorsintyg om amnesinnehall och halter som motsvarar bedémning mot niva
Accepteras for respektive egenskapskriterium finns

Livscykel

Accepteras

1. Ingaende material och ravaror

<50 % fornybara ravaror

Produkten innehaller inget atervunnet material

2. Tillverkning av varan



0 Uppgifter redovisas om emissioner i en produktspecifik, verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

<50% av primarenergin som anvands som energibarare/bransle kommer fran fornybara
resurser, uppgifter redovisas i verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

3. Emballage

Emballaget innehaller atervunnet material och kan material eller energi-atervinnas.

5. Avfall och rivning

O Ateranvandning &r mojlig for >70 % av varan.
Energidtervinning ar mojlig for >70 % av varan.
Q Varan ger inte upphov till farligt avfall vid anvandning / byggproduktion.

Q uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer

Valvdistans

Allround 15/20 11100002 7340070200072 - -
mm o 4-20 mm

Valvdistans

Allround 20/25 11100004 7340070200089 - -
mm 2 4-20 mm

Valvdistans

Allround 30/35 11100006 7340070200096 - -
mm 2 4-20 mm

Valvdistans

Allround 40/45 11100008 7340070200102 - -
mm 2 4-20 mm

Valvdistans
Allround 50/55 11100010 7340070200119 - -
mm o 4-20 mm

Valvdistans
Original 10 11120002 7340070200126 - -
mm o 4-12 mm



Valvdistans
Original 15 11120004
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 20 11120006
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 25 11120008
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 30 11120010
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 35 11120012
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 40 11120014
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 45 11120016
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Praxi 15mmo 11140002
4-20 mm

Valvdistans
Praxi 20mm e 11140004
4-20 mm

Valvdistans
Praxi 25 mmo 11140006
4-20 mm

Valvdistans
Praxi 30 mm o 11140008
4-20 mm

Valvdistans
Praxi35mmeo 11140010
4-20 mm

Valvdistans
Praxi40 mm o 11140012
4-20 mm

Valvdistans
Praxi45mmeo 11140014
4-20 mm

Valvdistans
Praxi50 mm o 11140016
4-20 mm

Valvdistans
Universal 15 11160002
mm 2 4-14 mm

Valvdistans
Universal 20 11160004
mm o 4-14 mm

7340070200133

7340070200140

7340070200157

7340070200164

7340070200171

7340070200188

7340070200195

7340070200201

7340070200218

7340070200225

7340070200232

7340070200249

7340070200256

7340070200263

7340070200270

7340070200409

7340070200416



Valvdistans
Universal 25
mm 2 4-14 mm

Valvdistans
Universal 30
mm o 4-14 mm

Valvdistans
Disa15 mm o
4-12 mm

Valvdistans
Disa 20 mm o
4-12 mm

Valvdistans
Disa 25 mm o
4-12 mm

Valvdistans
Disa30 mm o
4-12 mm

Kryssdistans
Cross 10 mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross 15mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross20mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross 25 mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross30 mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross35mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross40 mm o
5-6 mm

Kryssdistans
Cross 25 mm o
7-8 mm

Kryssdistans
Cross 30 mm o
7-8 mm

Kryssdistans
Cross35mm o
7-8 mm

Kryssdistans
Cross 40 mm o
7-8 mm

11160006

11160008

11180002

11180004

11180006

11180008

11200002

11200004

11200006

11200008

11200010

11200012

11200014

11200016

11200018

11200020

11200022

7340070200423

7340070200430

7340070200447

7340070200454

7340070200461

7340070200478

7340070200485

7340070200492

7340070200508

7340070200515

7340070200522

7340070200539

7340070200546

7340070200553

7340070200560

7340070200577

7340070200584



Valvdistans
Original 50 11120018
mm o 4-12 mm

Valvdistans
Original 60 11120022
mm o 4-12 mm

Kryssdistans

Cross 20 mmo 11202006
5-6 mm vit

Kryssdistans

Cross 25 mmo 11202008
5-6 mm vit

Kryssdistans

Cross 30 mmeo 11202010
5-6 mm vit

Kryssdistans
Cross35mmo 11202012
5-6 mm vit

Kryssdistans

Cross40 mmeo 11202014
5-6 mm vit

Kryssdistans

Cross 20 mmo 11202007
5-6 mm, svart

Kryssdistans

Cross 25 mmo 11202009
5-6 mm, svart

Kryssdistans
Cross30mmo 11202011
5-6 mm svart

Kryssdistans
Cross35mmeo 11202013
5-6 mm, svart

Kryssdistans
Cross40 mmo 11202015
5-6 mm, svart

7340070205862

7340070205879

7340070202243

7340070202250

7340070202267

7340007020373

7340070202274

7340070205800

7340070205817

7340070202069

7340070201604

7340070205855



